
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

121 

91 

72 

40 

19 

96 

09 

1 

Name 

Karlo BORKO 

Davide DI LENARDO 

Davor BUNTAK 

Mirko ZIDARIĆ 

Marin Ian DI LENARDO 

Niko KORDIĆ 

Mario DI LENARDO 

Dalibor MARIČIĆ 

Club 

MK Križevci 

MK Križevci 

MK Križevci 

MK Križevci 

MK Križevci 

MK Križevci 

MK Križevci 

MK Križevci 

Team 

Trgo Prijevoz RT 

Trgo Prijevoz RT 

Motorcycle 

Aprilia RS125 

KTM 

Aprilia 

Aprilia RS125 

Aprilia RS125 

KTM 

KTM 

Cagiva 

Best Tm 

1:51.403 

1:51.413 

1:51.480 

1:51.881 

1:52.197 

1:52.859 

2:12.847 

2:13.657 

Diff 

0.010 

0.077 

0.478 

0.794 

1.456 

21.444 

22.254 

Laps 

7 

5 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

Class 

125 SP 

300 SSP 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

300 SSP 

300 SSP 

125 SP 

Sorted on best lap time
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(09) Mario DI LENARDO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(1) Dalibor MARIČIĆ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

2:17.669 

2:16.513 

2:15.734 

2:14.248 

2:14.004 

2:12.847 

2:19.280 

2:16.959 

2:14.269 

2:15.202 

2:13.657 

2:14.426 

+4.822 

+3.666 

+2.887 

+1.401 

+1.157 

+5.623 

+3.302 

+0.612 

+1.545 

+0.769 

(121) Karlo BORKO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(91) Davide DI LENARDO 

1 

2 

3 

4 

5 

(72) Davor BUNTAK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(40) Mirko ZIDARIĆ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(19) Marin Ian DI LENARDO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(96) Niko KORDIĆ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1:55.817 

1:52.156 

1:51.403 

1:53.162 

1:51.689 

1:52.621 

1:53.306 

1:53.960 

1:51.413 

5:54.079 

1:52.366 

1:53.256 

1:55.462 

1:51.480 

1:52.418 

1:53.367 

1:51.911 

1:52.464 

2:05.979 

1:56.456 

1:54.194 

1:54.758 

1:52.394 

1:52.787 

1:51.881 

1:54.776 

1:52.197 

1:52.622 

1:52.429 

1:52.603 

1:52.783 

2:04.093 

1:55.464 

1:54.816 

1:54.240 

1:53.606 

1:52.859 

+4.414 

+0.753 

+1.759 

+0.286 

+1.218 

+1.903 

+2.547 

+4:02.666 

+0.953 

+1.843 

+3.982 

+0.938 

+1.887 

+0.431 

+0.984 

+14.499 

+4.575 

+2.313 

+2.877 

+0.513 

+0.906 

+2.579 

+0.425 

+0.232 

+0.406 

+0.586 

+11.234 

+2.605 

+1.957 

+1.381 

+0.747 

Printed: 27.6.2020. 8:21:08 

www.grabarsport.hr 

Direktor utrke: Danijel Hatežić 

Deleget HMS-a: Miro Papec 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE - M-01-01 
27.06.2020. - OPH 

QP2 - 125 SP + 300 SSP 

Qualifying (15:00 Time) started at 8:00:00 

Grobnik 4,168 km 

27.6.2020. 08:00 


	125 SP + 300 SSP - 03 - 2. Službeni trening
	125 SP + 300 SSP - 04 - 2. Službeni trening – Totalizator

